3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1781 от 27.09.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.08.2014
№ 2237 «О мерах по реализации
Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.08.2014 № 2237                        «О мерах по реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ                               «О стратегическом планировании в Российской федерации» (с изменениями               от 09.02.2015 № 392, 13.05.2015 № 1331, 30.05.2016 № 910) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                    к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______
План
подготовки документов стратегического планирования
муниципального образования городской округ город Сургут
	Муниципальный
нормативный правовой акт
	Исполнитель
	Срок разработки
	Срок утверждения
(одобрения)

	1. План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут
	управление экономики
и стратегического
планирования
	до 15.06.2016
	до 01.01.2017

	2. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут
на среднесрочный период
	управление экономики
и стратегического
планирования
	до 01.10.2016
	до 01.11.2016

	3. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования
городской округ город Сургут
на долгосрочный период
	управление экономики
и стратегического
планирования
	до 01.10.2018
	до 01.11.2018

	4. Бюджетный прогноз муниципального образования городской округ город Сургут на долгосрочный период
	департамент финансов
	в срок, установленный
муниципальным правовым актом «Об утверждении сроков составления проекта бюджета городского округа город Сургут на очередной финансовый год и плановый период», начиная с формирования проекта бюджета
на 2019 год и плановый
период 2020 – 2021 годов
	до 01.02.2019